以此件为准

新疆维吾尔自治区财政厅

新财扶 〔zOzO〕 16号

关于提前告知 zOzO年地方政府一股债券(第二批

脱贫攻坚专项 )分配方案的通知

伊犁哈萨克自治州财政局、各地州市财政局 :

根据 《自治区 2020年脱贫攻坚地方政府债券资金 (第二批 )分

配方案的请示》(新扶领办字 〔2θ⒛〕70号 ),经 自治区扶贫开发领

导小组审定,现将 ⒛20年计划用于脱贫攻坚地方政府一般债务资金

分配方案通知如下:

一、严格规范资金管理和使用

(一 )明确资金使用范围和期限。

1.资 金严格安排用于贫困地区列入年度计划中的基础设施建

—
I

设Ⅱ污染防治、乡村振兴、生态}环保、农村公路等/Ak益性资本支出

蚍   跏酬峤蛳飓 |⒉资金必须和申搬时确定的项国

项目。                        |
}

3~资金要必须 3个月内金椰形成支出9年末不得结转结余口     |
(二 )资金不能用I于以下方面。

l~严 禁用于对个人发放I1~资、单位工作经费Ⅱ发赦荞老等社保

支出i利|,急支出;

2.严 禁用于企业注册喻奉金、补贴及偿债、企业经营性项回等;

3.不得硎于备类形象王程建设及楼堂馆所建设等申央,自 治区

明令禁止的i项 目支出;

4i不得拨付单位实有账户、虚列支出;

5,不得硐于维修改造、修理、养护、绿化、赢化、美化等项甲

支出;

6,不得用于建设单位管理镄`工
程监理费等备类建设费硎;|

7,不锝用于/hx用经费、个人补眇等经常性支出J

二、加{疆沟通协涮

各地,(州 、市)财政局、挟贫办要认真蛳究刂职极柳通l】m调 ,

按照精准抉贫、精准脱贫的要求”积极推谜项目建设,加快顼目|实

施和资金支出进度,避免资金闶置和损失浪盛p

-2—

三I∴强化资金监管

按照推逃阳光黻贫、廉洁扶贫的要求,备地要落实好挟贫项国

资金绩效管理有关要求和公告公示制度卩强化澳金使用全过程监管”

确保资金安全和脱贫戚臌。

附件:20⒉0年地方政府债券 (第二+lL蹴贫玫坚专项.)分配表

ˉ3-

附件 :

zO20年地方政府债券资金 (第二批脱贫攻坚专项 )分配表

单位:万元

序号 地州、县市

地倨 资金额度

^
口 其中:幸福大院

一         总计 70‘000 145800

和田地区 145000 50882

1 和口县牛 26300 18270

墨玉县艹(拟摘帽县冫 ~’2900 o
,

3 皮山县艹(拟摘帽县 ) 2100Cl 1940

1 洛潢县沐〈拟抽帽县 ) 16500 1500

策勃县艹(拟摘帽县) 13900 4870

于臼县米(拟摘帽昙 ) 27100 12181

7 和口市辛 17300 2300

喀什地区 18/±000 76633

8 琬跗县+ 7200 7200

疏勤县求 14400 5360

10 荚吉沙基米(拟摘帽基 ) 18100 8020

l】 莎车县艹(拟摘帽县 ) i7800 7800

叶城县艹(拟摘帽县 ) 47800 17750

岳普潮县辛 4100 2030

14 伽师县斗(拟摘帽县 ) 20000 9960

塔什库尔干县书 刂100 茌035

泽普县 5000

17 麦盖提县艹 710lJ 7073

18 巴楚县妆 36800 585δ

19 喀什市扌 1600 1549

四 克州 14000 8675

阿图什市水 360θ 3585

阿克陶县平(拟摘帽县 ) 5100 5090

-4—

zOzO年地方政府债券资金 (第二批脱贫攻坚专项 )分配表

单位:万元

序号 地州、县市

地 倡帚资金额度

合讠| 其屮:聿福大院

阿合奇县 1400

乌恰县 3900

五 阿克苏地区 39000 9610

乌什县苄 8000 7210

柯坪县扌 2400 2/iOo

唇宿县 6000

库车县 局000

沙雅县 6l,00

阿瓦提昙 l1000

亠
^ 伊犁州 140000 o

察布查尔县 30000

尼勃克县 15000

伊宁市
^
υ

伊宁县 lO000

霍城县 18000

巩留县 15000

新源县 I2000

昭苏县 130OO

特克新县 18000

霍尔果斯市 1000

七 阿勒泰地区 54000 o

青河县 3000

吉木乃县 l刂 θ00

^
△ 阿勒泰市 7000

布尔津县 5000

富蕴县 6000

_ D ˉ

序号 地州、县市

地伤亍资金额度

合计 其中:幸福大院

45 福海县 4000

46 哈巴河县 15O00

塔城地区 40000 o

47 托里县 6000

48 裕民县 2000

49 和布克赛尔县 1000

塔城市 ZO000

额敏县 11000

丿1 哈密市 10000 o

伊州区 10000

十
-

博州 50000 o

浸泉昙 23000

精河县 12θ t)o

溥乐市 15000

十 巴州 30000 o

轮台县 2500

尉犁县 4000

且末县 500Ⅱ 0

和静县

60 焉耆县 8300

6I 博湖县

2Ⅱ0年地方政府债券资金 (第二批脱贫攻坚专项 )分配表

单位:万元

-6—

(此 页无正文 )

ˉ ` _

抄送:财政部驻新疆监管局,自 治区扶贫开发领寻小组办公室,自 治区审

计厅,本厅预算处、政府债务管理处、内控监督处

新疆维吾尔自治区财政厅

-8—

2020年 6月 2日 印发